

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Município de São Domingos do Araguaia
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA
Pregão Eletrônico - 27.2021/PMSDA

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: CABO DE FORÇA MONITOR /CPU
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,67
Valor Final: 14,10
Valor Total: 282,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 11:42:41
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: 3 PINOS

Item: 0002
Descrição: CABO REDE CAT5E CAIXA 305 M
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 420,42
Valor Final: 339,00
Valor Total: 1.695,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 11:44:13
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: CAT 5E

Item: 0003
Descrição: CABO REDE CAT6E CAIXA 305M
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.051,00
Valor Final: 1.335,00
Valor Total: 6.675,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 11:44:17
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: CAT 6E

Item: 0004
Descrição: CABO USB CONECTORES AM/BM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,00
Valor Final: 15,00
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 11:44:20
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: USB

Item: 0005
Descrição: CABO VGA 10M
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,67
Valor Final: 99,00
Valor Total: 990,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 11:44:24
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: PVM15-10

Item: 0006
Descrição: CABO VGA 1,8M
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,00

Valor Final: 24,50
 Valor Total: 245,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 11:44:27
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: VG18

Item: 0007
 Descrição: CABO VGA 20M
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 198,00
 Valor Final: 130,00
 Valor Total: 650,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 11:44:30
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: 20M

Item: 0008
 Descrição: FILTRO 6 TOMADA BIVOLT
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 73,67
 Valor Final: 43,00
 Valor Total: 860,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 11:44:34
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: 6TM

Item: 0009
 Descrição: FONTE PARA GABINETE ATX 230W REAL
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 175,33
 Valor Final: 112,00
 Valor Total: 2.240,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 11:44:37
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: 230W

Item: 0010
 Descrição: FONTE PARA GABINETE ATX 500W REAL
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 451,00
 Valor Final: 256,00
 Valor Total: 5.120,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 11:44:40
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: 500W

Item: 0011
 Descrição: HD EXTERNO 1 TB
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 615,00
 Valor Final: 435,00
 Valor Total: 8.700,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:01
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: 1TB

Item: 0012
 Descrição: HD EXTERNO 2 TB
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 919,33
 Valor Final: 695,00
 Valor Total: 6.950,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)

Modelo:	2TB
Item:	0013
Descrição:	HD INTERNO 1 TB SATA 3,5 64MB 7200RPM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	571,67
Valor Final:	445,00
Valor Total:	4.450,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	1TB
Item:	0014
Descrição:	MEMORIA 4GB RAM P/PC DDR3-2400
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	440,00
Valor Final:	238,00
Valor Total:	2.380,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	4GB DDR3 1333
Item:	0015
Descrição:	MEMORIA 4GB RAM P/PC DDR4-2400
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	448,33
Valor Final:	270,00
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	4GB DDR4 2400
Item:	0016
Descrição:	MEMORIA 8GB RAM P/PC DDR3-133
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	553,00
Valor Final:	448,90
Valor Total:	4.489,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	8GB DDR3 1333
Item:	0017
Descrição:	MEMORIA 8GB RAM P/PC DDR4-2400
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	531,00
Valor Final:	449,00
Valor Total:	4.490,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	8GB DDR4 2400
Item:	0018
Descrição:	MOUSE BLACK OPTICO USB
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	27,67
Valor Final:	15,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	MO300
Item:	0019
Descrição:	PEN DRIVE 32GB USB 3.0
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Balde

Valor Referência	90,33
Valor Final:	64,20
Valor Total:	642,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	DT100G3
Item:	0020
Descrição:	PLACA MÃE LGA 1150
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	846,67
Valor Final:	620,00
Valor Total:	620,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	LGA 1150
Item:	0021
Descrição:	PLACA MÃE LGA 1151 DDR4
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	1.077,33
Valor Final:	663,50
Valor Total:	6.635,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	LGA 1151
Item:	0022
Descrição:	PLACA MÃE LGA 1155 DDR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	1.341,00
Valor Final:	632,00
Valor Total:	6.320,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	LGA 1155
Item:	0023
Descrição:	PROCESSADOR CORE I5 I5-7400 LGA 1151, 3.10GHZ
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	1.824,67
Valor Final:	1.709,00
Valor Total:	17.090,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	I5-7400
Item:	0024
Descrição:	PROCESSADOR CORE I5 4440 LGA 1150 3.10GHZ
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	1.365,67
Valor Final:	990,00
Valor Total:	9.900,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	I5-4440
Item:	0025
Descrição:	REGUA 08 TOMADAS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	129,33
Valor Final:	144,50
Valor Total:	144,50
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva

Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	8TM
Item:	0026
Descrição:	SWITCH 24P 10/100/1000
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.075,67
Valor Final:	945,00
Valor Total:	9.450,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	TEF-1024D
Item:	0027
Descrição:	TRENA LASER 0,05-100M GLM 100 PREC. +-1,5MM C/TRANSMISSÃO S/FIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	989,67
Valor Final:	612,00
Valor Total:	6.120,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	GLM100
Item:	0028
Descrição:	BATERIA SELADA PARA NOBREAK 12V, 7HA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	212,00
Valor Final:	109,00
Valor Total:	1.090,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	12V 7A
Item:	0029
Descrição:	BATERIA PARA PLACA MAE REF. 2032
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	15,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	CR2032
Item:	0030
Descrição:	RACK DE REDE PAREDE 8U X 470MM DESMONTAVEL COM FUNDO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.037,00
Valor Final:	628,00
Valor Total:	3.140,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	8U X 470MM
Item:	0031
Descrição:	RACK AÇO DE PAREDE P/ REDE LAN SWITCH 6U X 370MM PRETO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	870,00
Valor Final:	519,00
Valor Total:	2.595,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	6U X 370MM
Item:	0032
Descrição:	ORGANIZADOR DE CABO 1U P/ RACK PADRÃO 19 POLEGADAS
Quantidade:	5

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,33
Valor Final:	42,00
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	1U
Item:	0033
Descrição:	CABO DE REDE ROLO C/ 305MT
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	440,00
Valor Final:	287,50
Valor Total:	287,50
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	CAT 5E
Item:	0034
Descrição:	CONECTOR FEMEA RJ45
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,67
Valor Final:	17,00
Valor Total:	3.400,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	RJ45 FEMEA
Item:	0035
Descrição:	ABRAÇADEIRA DE NYLON-ENFORCA GATO 20CM 100 PEÇAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,83
Valor Final:	9,00
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	20CM
Item:	0036
Descrição:	ABRAÇADEIRA DE NYLON- ENFORCA GATO 30CM 4,8MM X 300MM C/100UN.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,97
Valor Final:	10,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	30CM
Item:	0038
Descrição:	DUPLICADOR RJ45/1 MACHO P/2 FEMEAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,33
Valor Final:	26,00
Valor Total:	1.300,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	RJ 45
Item:	0039
Descrição:	EMENDA PARA CONECTOR RJ45
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,30
Valor Final:	4,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07

Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: RJ 45

Item: 0040
Descrição: LOCALIZADOR E TESTADOR DE CABOS CAT 5 CAT 6 E TELEFONIA.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 344,00
Valor Final: 459,00
Valor Total: 918,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: WH-L06R

Item: 0041
Descrição: TESTADOR CABO DE REDE LAN PROFISSIONAL RJ45 RJ11
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,00
Valor Final: 67,00
Valor Total: 134,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: HTC 31

Item: 0042
Descrição: ALICATE PUNCH DOWN
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,67
Valor Final: 57,50
Valor Total: 57,50
Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: HT-3143

Item: 0043
Descrição: TESTADOR FONTE DIGITAL LCD ALIMENTAÇÃO ATX 20/24 PINOS SATA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 143,33
Valor Final: 256,00
Valor Total: 1.024,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: HT-01

Item: 0044
Descrição: CABO DE DADOS SATA 45CM P/ HD GRAVADOR
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: SATA

Item: 0045
Descrição: COOLER UNIVERSAL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,17
Valor Final: 39,00
Valor Total: 1.170,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: UNIVERSAL

Item: 0046
Descrição: BANDEJA FIXAÇÃO FRONTAL RACK PADRÃO 19

Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 153,67
 Valor Final: 85,00
 Valor Total: 850,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: 1UX300MM

Item: 0047
 Descrição: MINI RACK ORGANIZADOR 5U ACRILICA PARA DVR SEM BANDEJA
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 574,33
 Valor Final: 245,00
 Valor Total: 1.225,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: 5U

Item: 0048
 Descrição: SWITCH 8 PORTAS 10/100 MBPS
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 162,33
 Valor Final: 74,50
 Valor Total: 372,50
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: MS-108

Item: 0049
 Descrição: SWITCH 16 PORTAS 10/100 MBPS
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 404,33
 Valor Final: 184,00
 Valor Total: 920,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: S16

Item: 0050
 Descrição: SWITCH GERENCIAVEL DE 24 PORTAS 10/100/1000MBPS
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.954,67
 Valor Final: 1.659,00
 Valor Total: 4.977,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: SG3428

Item: 0051
 Descrição: RACK SERVIDOR PADRÃO 12U
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.221,67
 Valor Final: 679,00
 Valor Total: 3.395,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: 12U

Item: 0052
 Descrição: ESTAÇÃO DE SOLDA E RETRABALHO AR QUENTE 110V
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 823,67
 Valor Final: 779,00
 Valor Total: 1.558,00

Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: S850

Item: 0053
 Descrição: CAIXA HERMETICA MULTIUSO MEDIA 25X20X8CM
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 110,67
 Valor Final: 69,00
 Valor Total: 690,00

Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: MOD02

Item: 0054
 Descrição: PLACA DE VIDEO DE 4GB, DDR 5, 256BITS
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3.652,33
 Valor Final: 3.349,00
 Valor Total: 10.047,00

Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: GTX1050TI 128B

Item: 0055
 Descrição: PLACA DE VIDEO DE 4GB, DDR 3, 256BITS
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.788,67
 Valor Final: 1.239,00
 Valor Total: 3.717,00

Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: GT730 128B

Item: 0056
 Descrição: ANTENA PAINEL SETORIAL 90°, 18DBI, BASESTATION APC 5A-90
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.321,00
 Valor Final: 1.909,00
 Valor Total: 7.636,00

Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: APC 5A-90N

Item: 0057
 Descrição: MIKROTIK ROUTERBOARD RB 3011 UIAS
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4.358,67
 Valor Final: 1.495,00
 Valor Total: 2.990,00

Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: RB 3011 UIAS

Item: 0058
 Descrição: MIKROTIK ROUTERBOARD RB 2011 UIAS
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.457,00
 Valor Final: 1.495,00
 Valor Total: 2.990,00

Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: RB 2011UIAS

Item: 0059

Descrição:	ALICATE DE CLIPAR RJ 45- PROFISSIONAL C/CATRACA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,00
Valor Final:	149,50
Valor Total:	448,50
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	HK-303
Item:	0060
Descrição:	CABO USB 2.0 IMPRESSORA UNIVERSAL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,33
Valor Final:	15,00
Valor Total:	15,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	USB
Item:	0061
Descrição:	PLACA DE REDE PCI 32 BITS 1 PORTA RJ45 10/100MBPS LED INDICADOR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,67
Valor Final:	67,30
Valor Total:	3.365,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	PRV100E
Item:	0062
Descrição:	PLACA DE REDE SEM FIO WIFI PCIE DUAL BAND + BLUETOOTH 4.2
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	426,33
Valor Final:	794,00
Valor Total:	15.880,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	8265NGW
Item:	0063
Descrição:	HD SSD DE 120 GB
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	318,67
Valor Final:	259,00
Valor Total:	5.180,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	120GB
Item:	0064
Descrição:	HD SSD 240 GB
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	463,33
Valor Final:	369,00
Valor Total:	7.380,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	240GB
Item:	0065
Descrição:	HD SSD 480 GB
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	720,33
Valor Final:	529,00

Valor Total:	10.580,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	480GB
Item:	0066
Descrição:	HD SSD DE 1 TB
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.489,33
Valor Final:	989,00
Valor Total:	9.890,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	1TB
Item:	0067
Descrição:	CONECTOR RJ45 CAT 05E - PACOTE COM 100UN
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,67
Valor Final:	33,50
Valor Total:	1.340,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	CAT 5E
Item:	0068
Descrição:	CONECTOR RJ45 CAT 06E - PACOTE COM 100 UN
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,33
Valor Final:	59,00
Valor Total:	5.900,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	CAT 6E
Item:	0069
Descrição:	CAIXA DE SOBREPOR DUPLA PARA RJ45
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	42,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	RJ 45
Item:	0070
Descrição:	ESTABILIZADOR 300VA ENTRADA 115/127 E SAIDA 115V C/ 4 TOMADAS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	279,00
Valor Final:	135,00
Valor Total:	10.800,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	POWEREST 300VA 115VA
Item:	0071
Descrição:	NOBREAK 700VA - ENTRADA 115/127V E SAIDA 115V
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	699,00
Valor Final:	646,90
Valor Total:	19.407,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	NEW SAVE 700VA

Item:	0072
Descrição:	NOBREAK 1200 VA - 115/127 E 215/227
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.110,33
Valor Final:	677,00
Valor Total:	6.770,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	NEW EASY WAY 1200VA
Item:	0073
Descrição:	PENDRIVE 8GB
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,33
Valor Final:	28,20
Valor Total:	564,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	8GB
Item:	0074
Descrição:	PROCESSADOR CORE I3-7100- E GERAÇÃO 3.9GHZ CACHE 3MB SOQUETE LGA 1151
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.644,33
Valor Final:	1.399,00
Valor Total:	6.995,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	I3-7100
Item:	0075
Descrição:	PROCESSADOR CORE I3 3,6 GHZ SOCKET LGA 1150
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.518,00
Valor Final:	704,00
Valor Total:	3.520,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	I3-4160
Item:	0076
Descrição:	SMARTPHONE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.782,33
Valor Final:	1.290,00
Valor Total:	12.900,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	E7
Item:	0077
Descrição:	"MONITOR 19""
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	867,33
Valor Final:	917,00
Valor Total:	18.340,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	19BP19WE02
Item:	0078
Descrição:	PROJETOR DE IMAGEM 3300 LUMENS 3D
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.851,00

Valor Final: 1.550,00
 Valor Total: 1.550,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: T6

Item: 0079
 Descrição: DATA SHOW
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.397,00
 Valor Final: 1.550,00
 Valor Total: 1.550,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: T6

Item: 0080
 Descrição: FONE DE OUVIDO SUPRA - AURICULAR
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 463,67
 Valor Final: 59,00
 Valor Total: 590,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: TAUE100BK

Item: 0081
 Descrição: CPU COMPLETA
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.840,00
 Valor Final: 2.509,00
 Valor Total: 50.180,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: I3/4GB/1TB

Item: 0082
 Descrição: RADIO DE INTERNET NANOSTATION 5.8 GGHZ
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.043,67
 Valor Final: 1.350,00
 Valor Total: 10.800,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: NSM5-BR

Item: 0083
 Descrição: GPS MAP 78S MAPA RODOVIARIO E TOPOGRAFICO
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6.230,33
 Valor Final: 2.869,00
 Valor Total: 5.738,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: 78S

Item: 0084
 Descrição: PROJETOR MULTIMIDIA 2800 LUMENS
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6.013,67
 Valor Final: 1.550,00
 Valor Total: 1.550,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)

Modelo:	T6
Item:	0085
Descrição:	TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPE 1,80MX 1,80M
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	984,33
Valor Final:	738,00
Valor Total:	738,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	1,80MX 1,80M
Item:	0086
Descrição:	TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPE 1,50X1,50M
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	936,00
Valor Final:	593,80
Valor Total:	593,80
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	1,50X1,50M
Item:	0087
Descrição:	ROTEADOR WIFI 450MBS 3 ANTENAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	531,67
Valor Final:	191,50
Valor Total:	1.915,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	WR 949N
Item:	0088
Descrição:	ROTEADOR WIFI 300MBS 2 ANTENAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	279,33
Valor Final:	98,80
Valor Total:	988,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	MV 3012
Item:	0089
Descrição:	CAIXA DE SOM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,67
Valor Final:	44,00
Valor Total:	88,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	3W
Item:	0091
Descrição:	CABO DE ENERGIA SATA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	10,00
Valor Total:	50,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	STF015
Item:	0092
Descrição:	CABO DE FIBRA OPTICA DROP FIG 8 2 FIBRAS 1M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	334,00
Valor Final:	9,00
Valor Total:	45,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	08FO
Item:	0094
Descrição:	GABINETE ATX COM 2 BAIAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	369,67
Valor Final:	175,00
Valor Total:	1.750,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	GM-10TH
Item:	0095
Descrição:	ESTABILIZADOR DE TENSÃO 1KVA - BIVOLT SAIDA 115V
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,33
Valor Final:	289,00
Valor Total:	2.890,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	1KVA BI
Item:	0096
Descrição:	NOBREAK 600 VA 115/127 E 215/227V
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	688,67
Valor Final:	489,00
Valor Total:	2.445,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	NEW SAVE 600VA
Item:	0097
Descrição:	ROTEADOR WIRELESS 450 MBPS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	531,67
Valor Final:	221,00
Valor Total:	663,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	WR 949N
Item:	0098
Descrição:	"TABLET - TELA 8"" - 32GB"
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.491,00
Valor Final:	1.294,90
Valor Total:	2.589,80
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	T1075
Item:	0099
Descrição:	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.054,67
Valor Final:	704,00
Valor Total:	7.040,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva

Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: AM408 SMART

Item: 0101
 Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.371,67
 Valor Final: 715,00
 Valor Total: 7.150,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: OFC-41500 SMART

Item: 0102
 Descrição: MESA PARA ESCRITORIO COM GAVETA
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 672,50
 Valor Final: 352,00
 Valor Total: 3.520,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: 1,10M

Item: 0103
 Descrição: MESA 1,50
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 660,67
 Valor Final: 278,00
 Valor Total: 2.780,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: 1,50M

Item: 0104
 Descrição: CADEIRA GIRATORIA
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 561,33
 Valor Final: 424,90
 Valor Total: 8.498,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: SECRETARIA GIRATORIA

Item: 0105
 Descrição: MESA PARA ESCRITORIO 1,20
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 487,00
 Valor Final: 323,90
 Valor Total: 3.239,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: 1,20m

Item: 0106
 Descrição: CADEIRA FIXA PARA ESCRITORIO
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 565,33
 Valor Final: 220,00
 Valor Total: 2.200,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
 Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
 Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
 Modelo: FIXA

Item: 0107
 Descrição: CADEIRA EXECUTIVA
 Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	949,33
Valor Final:	485,00
Valor Total:	4.850,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	EXECUTIVA
Item:	0108
Descrição:	PRATELEIRA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	590,67
Valor Final:	246,90
Valor Total:	3.703,50
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	EDS-270
Item:	0109
Descrição:	MESA PARA IMPRESSORA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	468,33
Valor Final:	197,50
Valor Total:	1.975,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	0,80X0,60X0,74
Item:	0110
Descrição:	LONGARINA COM 3 CADEIRA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.067,33
Valor Final:	588,00
Valor Total:	5.880,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	3L
Item:	0111
Descrição:	CENTRAL DE AR 9.000 BTUS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.230,67
Valor Final:	2.209,00
Valor Total:	22.090,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	9.000BTUS
Item:	0112
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.837,67
Valor Final:	3.700,00
Valor Total:	25.900,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	24.000BTUS
Item:	0114
Descrição:	VENTILADOR DE TETO 3 PAS E 3 VELOCIDADES
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	407,67
Valor Final:	223,00
Valor Total:	223,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07

Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	50CM 127V
Item:	0115
Descrição:	BEBEDOURO 200LT
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.480,67
Valor Final:	3.085,00
Valor Total:	12.340,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	200RESFB
Item:	0116
Descrição:	TELEVISOR DE LED 32 POLEGADAS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.927,67
Valor Final:	1.665,00
Valor Total:	1.665,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	32 POLEGADAS
Item:	0117
Descrição:	MEMORIA 4GB RAM P/PC DDR3-1600
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	407,00
Valor Final:	289,00
Valor Total:	5.780,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	4GB DDR3 1600
Item:	0118
Descrição:	TECLADO USB.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,00
Valor Final:	32,50
Valor Total:	1.625,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	USB
Item:	0119
Descrição:	SCANNER PORTATIL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.238,00
Valor Final:	1.179,00
Valor Total:	1.179,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	DS640
Item:	0120
Descrição:	NOTEBOOK - I3 8ª GERAÇÃO OU SUPERIOR/ 4GB RAM DDR4/ 1TB HD/ TELA 15,6 POL
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.386,00
Valor Final:	3.689,00
Valor Total:	29.512,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	S145 I3/8GB/1TB T 15.6
Item:	0121
Descrição:	NOTEBOOK - I5 8ª GERAÇÃO OU SUPERIOR/ 8GB RAM DDR4/1TB HD/ TELA 15,6 POL

Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.990,33
Valor Final:	4.365,00
Valor Total:	34.920,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	S145 I5/8GB/1TB T 15.6
Item:	0122
Descrição:	"ALLIN ONE - I5 4ª GERAÇÃO OU SUPERIOR/ 4GB/ HD-1TB/ TELA 21.5"/ TECLADO/ MOUSE."
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.086,00
Valor Final:	5.639,00
Valor Total:	11.278,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	I5 4GB/ HD-1TB/ TELA 21.5"
Item:	0123
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER 42PPM/ DUPLEX AUTOMATICO IMPRESSÃO E COPIA.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.640,33
Valor Final:	2.399,00
Valor Total:	33.586,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	MX431ADW
Item:	0124
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM BULK DE TINTA 3 EM 1/ 33PPM PRTA/15PPM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.174,00
Valor Final:	1.369,00
Valor Total:	13.690,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	L3110
Item:	0125
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA C/BULCK DE TINTA 4 EM 1/ 33PPM PRETA/15PPM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.852,00
Valor Final:	2.689,00
Valor Total:	2.689,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	L5190
Item:	0126
Descrição:	"MONITOR LED 24"" FULL HD/ HDMI/ VGA PRETO 100V/240V"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.502,33
Valor Final:	1.589,00
Valor Total:	7.945,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por:	Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	BM254GW
Item:	0127
Descrição:	ROTEADOR WIRELESS DUAL BANDA AC 1200 GIBAGITE VOLP
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	887,67
Valor Final:	489,00
Valor Total:	4.890,00

Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: AC12G

Item: 0128
Descrição: ADAPTADOR USB WIRELESS 300MBPS 2.4GHZ WI-FI MINI
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 181,00
Valor Final: 89,00
Valor Total: 890,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: N300

Item: 0129
Descrição: DESKTOP CORE I5,7ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, 8GB RAM DDR4/ HD SATA 1TB/ TECLADO E MOU
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.939,67
Valor Final: 4.319,00
Valor Total: 4.319,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: I5-8GB-1TB MT

Item: 0130
Descrição: DESKTOP DUAL CORE 4ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, 4GB RAM, HD 500GB
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.181,67
Valor Final: 1.465,00
Valor Total: 1.465,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: DUAL CORE 4GB -HD 500GB

Item: 0131
Descrição: CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.752,33
Valor Final: 1.895,00
Valor Total: 18.950,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 12:24:07
Adjudicado por: Kledson Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: 12.000 btus

Kledson Ribeiro da Silva
Pregoeiro